
Uchwała Nr 1159/285/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6

czerwca 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-06-06

Numer uchwały 1159/285/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowych w ramach „Samorządowego Programu

Rozwoju Mazowsza”.

Na podstawie art. 8a, art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ust. 1. ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319), § 2

uchwały Nr 233/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie „Samorządowego Programu

Rozwoju Mazowsza” z późn. zm., § 2 uchwały Nr 36/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006 r. w

sprawie przyjęcia list Beneficjentów i maksymalnych kwot dotacji celowych, w ramach „Samorządowego Programu Rozwoju

Mazowsza” z komponentami w roku 2006 z późn. zm., § 2 uchwały Nr 73/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24

kwietnia 2006 r. 

w sprawie przyjęcia listy Beneficjentów i maksymalnych kwot dotacji celowych w ramach „Samorządowego Programu

Rozwoju Mazowsza” – komponentu – D w roku 2006 - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 785/277/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2006 r. w sprawie przyznania dotacji

celowych w ramach „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza”, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 poz. 32 otrzymuje brzmienie: 

32

„Przebudowa drogi powiatowej nr 36509 Piwonin- Wysoczyn-

Szymanowice w miejscowościach: Wysoczyn- Śniadków Górny- Gusin-

Siedzów.”

Otwock
125

000
600/60014/6300

2) w załączniku Nr 2:

a) poz. 280 otrzymuje brzmienie:

280
Czerwińsk

nad Wisłą
płoński 2

Remont i

wyposażenie

Szkoły

Podstawowej w

Grodźcu

40

000,00

20

000,00

20

000,00
22 801 80101 2710

b) poz. 291 otrzymuje brzmienie:

Remont i wyp



291 Przasnysz przasnyski 2

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Data opublikowania: 20.06.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na

stronie archiwum.mazovia.pl


